德化县发展和改革局

德化县财政局
德发改〔2020〕55号
德化县发展和改革局 德化县财政局转发福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于废止《福建省

党政机关及其所属单位培训考试收费

管理暂行办法》的通知
县直各相关单位：

现将《泉州市发展和改革委员会 泉州市财政局转发福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于废止〈福建省党政机关及其所属单位培训考试收费管理暂行办法〉等文件的通知》（泉发改〔2020〕215号）转发给你们，请遵照执行。
              德化县发展和改革局       德化县财政局
                                      2020年6月30日

抄送：县市场监督管理局。
德化县发展和改革局                  2020年6月30日印发

文件

PAGE